(احمد، نسائی)

ترجمہ: اللہ (سبحانہ و تعالیٰ) دو گروہ از امت ام را از آتش نجات خواهد داد: گروہی کہ ہند را فتح می کنند و گروہی کہ ہمراہ

عیسی بن مریم (علیہ السلام) ہستند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایہ پاکستان

شماره صدور: ۱۴۴۰ / ۴۰

۱۵ رجب ۱۴۴۰ھ.ق

۲۲ مارچ ۲۰۱۹م